
 

 

 
 

 

oznaczenie sprawy:    ZP/165/055/U/20 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na 

 
Nabycie subskrypcji na kompleksową usługę serwisowania w celu utrzymania ciągłości pracy 

systemu bibliotecznego VIRTUA i dostarczania nowych wersji licencjonowanego oprogramowania 
VIRTUA dla Biblioteki Politechniki Gdańskiej i bibliotek Trójmiejskiego Zespołu Bibliotecznego (TZB). 

 

Otwarcie ofert odbyło się  05.08.2020 o godzinie 12.00 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  

 

Czas reakcji 

priorytet 

normalny    

(w godzinach) 

Czas reakcji – 

priorytet 

krytyczny 

(w godzinach) 

 

1.  

Innovative Interfaces Incorporated 

1900 Powell Street, Suite 400 

Emeryville CA 94608 (US) 
  57 823,20 USD 72 8 

 

Pozostałe warunki realizacji zgodnie z SIWZ. 

 
Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę 57 823,20 USD netto/214 772,71  zł netto tj. 

264 170,43 brutto (przeliczone wg kursu średniego NBP z dnia otwarcia ofert, gdzie 1 USD = 3,7143 PLN - 

Tabela nr 151/A/NBP/2020 z dnia 2020-05-08) 

 
 
 
 
 
Opracowała: Małgorzata Rewucka 

 
 

 
 


